
Fotbalová asociace České Republiky 
Městský fotbalový svaz Ostrava, komise rozhodčích 
Nám. Svatopluka Čecha 10, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

 

Stránka 1 z 1 

 

 

Komise rozhodčích MěFS Ostrava 

ZÁPIS č. 13 SR 2019 - 2020 

   ze zasedání KR MěFS Ostrava konaného dne 19. 06. 2020 

Přítomni:  pp Ing. Urbanec, Ing. Juřička, Kubánek, Němec J., Laštuvka 

Hosté:  pp Langer, Selník, Ing. Mikeska  

Omluven: p. Přeček, DiS.  

1. Vzdělávací program rozhodčích (VPR)  - podzim 2020 

KR schválila harmonogram VPR pro podzimní část SR 2020/21. První VPR se bude konat 

10. 08. 2020 od 17 hodin. 

2. Obsazování rozhodčích na utkání 

KR projednala obsazení rozhodčích na přátelská utkání. 

3. Seminář před zahájením SR 2020/21 

KR rozhodla o konání semináře rozhodčích před zahájením SR 2020/21. Předběžný 

termín je stanoven na pátek 14. 08. 2020 v 16 hodin. Definitivní termín a obsah 

semináře bude upřesněn po dohodě s lektorem pravidel MSKFS Mgr. Radimem 

Dreslerem.  

4. Přístup k testům z pravidel fotbalu  

Zjistit možnost získat přístup k on-line testům z pravidel fotbalu. 

Odp.: Ing. Urbanec 

 

 

 

 

 

Další KR se bude konat v úterý 28. 07. 2020 od 16.00 hodin.  

V Ostravě, dne 19. 06. 2020  

Zapsal: Ing. Urbanec 


